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1. Styrets årsberetning 2024 

1.1. Styrets sammensetning 
Tuva Stenersen trakk seg etter eget ønske 1.2.2024 og styrets sammensetning i 2024 har vært som 

følger: 

 

President  Geir Kvillum   Bærum Kajakklubb  

Visepresident   Christin Larsen   BSI Padling 

Styremedlem  Silje Skorve Paulsen  Voss Elveklubb  

   Tonje Pedersen   Gjøvik og Toten Kajakklubb  

   Daniel Salbu   Fana Kajakklubb 

Varamedlem  Ingar Midtbø   Puddefjorden KK, BSI Padling, Herøy KK 

 

Forbundet er tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité (NIF), 

International Canoe Federation (ICF), European Canoe Association (ECA), European Paddle Pass, 

International Rafting Federation, Særforbundenes Fellesorganisasjon, Norsk Friluftsliv og Hold Norge 

Rent. 

Styret har avholdt 8 ordinære møter og behandlet 19 saker i 2024, dette i tillegg til informasjonsaker 

og oppfølgingssaker. Forberedende saksgang, utveksling av informasjon og synspunkter er gjort via e-

post og på Teams, og i tillegg er flere av orienteringssakene blitt behandlet som bakgrunns saker for 

senere vedtak.  

Styrets arbeid 
En viktig forutsetning for god drift og forutsigbarhet er god økonomioppfølging og styring. Det har 

styret hatt i godt samarbeide med generalsekretær. I løpet av perioden har vi hatt spesielt fokus på 

nøkkeltallsrapportering som har gitt et godt bilde på bruken av, og prioriteringer rettet mot barn og 

ungdomssegmentet og sikker padling. 

Styret har som fast punkt på styremøtene regnskap og budsjettoppfølging og forbundets økonomi er 

tilfredsstillende, men driften er fortsatt helt avhengig av støtte gjennom spillemidler. Vår tildeling av 

spillemidler har økt årlig, mye grunnet vår medlemsutvikling og god evaluering av vårt 

aktivitetstilbud. 

Den desidert største delen av inntekter til driften av NPF kommer fra statlige midler gjennom 

spillemidlene. Dette bidrar til at norsk padling har gode og stabile rammebetingelser som gir grunnlag 

for et godt og omfattende aktivitetstilbud. Det er klubbenes aktivitetstilbud som i første rekke 

legitimerer tilskuddet. 

Prioriterte målgrupper for tilskuddet er barn og ungdom (6-19 år) og personer 

med nedsatt funksjonsevne. Barne- ungdoms- og breddetiltakene skal omfatte aktivitet både 

for de som ønsker å konkurrere og de som primært ønsker et trenings- og aktivitetstilbud. 

Grunnstøtten vi får skal gjøre oss i stand til å ivareta våre medlemmer og bidra til å sikre mangfold i 

aktivitetstilbudet. Midler fordelt gjennom post 3 skal sikre at midlene blir brukt rettet mot 

aktivitetstiltak for barn, ungdom og breddeidrett slik at flere rekrutteres til aktivitet i 

padlebevegelsen. Mot denne gruppen gjøres det mye godt arbeid, takk til alle de klubbene som 

bidrar. 

 

Frivilligheten er bærebjelken i norsk padling. Det har en selvstendig verdi at aktiviteten bygger 

på frivillighet. Frivilligheten skaper inkludering, nettverk, fellesskap og tillit.  Store deler av 

aktivitetstilbudet og våre arrangementer, vil ikke være mulig uten denne innsatsen. 
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NPF skal gjennom sin virksomhet bidra til at det etableres attraktive aktivitets og 

kompetanseoppbyggende tilbud i våre klubber, sånn at klubbene og medlemmene får det 

aktivitetstilbudet de ønsker. Styret har hatt fokus på tilrettelegging for aktivitetstilbud og fordelt 

midler til klubber som har prosjekter rettet mot barn, unge og para aktiviteter, etter søknad. En 

direktestøtte som gir synlige resultater, og vil bli videreført. Disse midlene skal omfatte aktivitet både 

for de som ønsker å konkurrere og de som ønsker et trenings- og aktivitetstilbud.  NPF og klubbene 

har et felles ansvar for å nå de målene som er vedtatt i virksomhetsplanen vedtatt for denne 

perioden.  

Styret sammen med administrasjonen og tekniske komiteer har arbeidet for å styrke kommunikasjon 

og dialog mellom sentralledd og klubbene. Dette har gitt oss bedre innsikt i klubbenes ønsker og 

behov. Regionsmøter og disiplinmøter er gjennomført, dette er viktige arenaer for å dele erfaringer 

og bedre definere hvordan NPF best kan støtte opp om klubbenes aktiviteter. 

NPF har tilrettelagt for tilbud om 

kompetanseutvikling hos klubbene. Det har 

vært en fin økning i antall godkjente trenere i 

Våttkortstigen, og arbeidet med å videreutvikle 

trenerstigen fortsetter. Aktivitetsamlinger er en 

god arena for læring og utveksling av erfaringer. 

Klubbene er den viktigste arenaen for et godt 

miljø for kompetanseutvikling. Arenaer for alle 

våre aktive medlemmer, både alle som vil ha 

mosjon og tur, de som vil utvikle seg, og de som 

vil konkurrere.  

Norsk padling var representert med fire damer i OL i Paris, og de tok en sterk 7 plass i finalen etter en 

god sesong. I vår K4 500 meter satt Maria Virik, Anna Sletsjøe, Hedda Øritsland og Kristine Amundsen, 

og de fikk god støtte og utvikling under vår hovedtrener Octavian Ispas. De samme fire kom også på 

medaljeplass i europamesterskapet (EM) i sprint tidligere på sesongen, på flere øvelser. 

Det var også en positiv utvikling på våre mannlige utøvere i sprint, og under maraton 

europamesterskapet (EM) vant Amund Vold sølvmedalje. 

 Det ble i 2024 utdelt kongepokal til Anna Sletsjøe og Gunnar Nydal Eide, begge fra Strand KK. 

I tillegg til godt gjennomførte nasjonale konkurranser og Norgesmesterskap sto vi også som arrangør 
av to mesterskap med nordisk deltagelse. Tysvær gjennomførte nordisk mesterskap i sprint for 
aldersbestemte klasser på en utmerket måte, og Risør Ro- og Padleklubb arrangerer Nordisk 
mesterskap i Surfski på vegne av NPF.  
 
NPF har i dag mange disipliner og favner bredt i alle aldersklasser. Vi har purret opp Norges 
Idrettsforbund flere ganger angående eierskap til Stand-up Padling (SUP) disiplinen, men ikke fått 
klarhet i eierskapet av mangel på respons fra International Surfing Association (ISA). Internasjonalt 
arrangerer padling Verdensmesterskap (VM) i SUP. Vi ser en økt aktivitet innenfor elv 
(slalåm/freestyle), og prosjekt relatert til barn og ungdomssatsing er positivt mottatt. 
 
Gode anlegg er en forutsetning for å få gode konkurranser innenfor disiplinene. I 2024 har vi sammen 

med Roforbundet jobbet for å få til et felles Nasjonalanlegg på Årungen. En oppgradering av anlegget 

er helt nødvendig, og spesielt anlegget på vannet er i dag ikke godt nok tilrettelagt for vår idrett. 

Årungen har i mange år vært et viktig anlegg for konkurranser og treninger/samlinger. 

https://sign.visma.net/nb/document-check/2f392768-c1c8-4d9c-8ff0-61fc730cdd01

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



side 4 

 

Vi fikk fremsendt en søknad om Nasjonalanlegg til behandling i Idrettsstyret som støtten denne. 

Samtidig startet Kulturdepartementet en revidering av selve Nasjonalanleggs ordningen, med 

påfølgende høringer som vi var aktive i. En forutsetning for oss er at anlegget må være sikret 

fullfinansiert før oppstart bygging, og det må også på plass en driftsstøtte. Konklusjonene av 

høringene vil komme i 2025.  

Av viktige arrangementer NPF bidrar inn i har vi samarbeide med Bølgefestivalen, for å utvikle gode 

plattformer for læring for deltakere, og padleledere.  I tillegg er Livredningsstigen i god utvikling, et 

kurs innenfor sikkerhet ved og i sjøen. Her har særlig vært fokus på å få flere aktivitetsledere for at 

klubbene skal kunne sette opp kurs i sine nærområder. 

Målgruppene innen paraidretten som inkluderer bevegelseshemmede, utviklingshemmede, 

hørselshemmede og synshemmede, gis vi et tilbud gjennom kurs og støtte til klubber. Vi ser et 

økende behov for tilbud til disse gruppene. 

NPF får støtte til toppidretten fra NIF/Olympiatoppen basert på resultater og målsetting i vår 

toppidrettssatsing innenfor olympiske distanser. Både midler til landslagssatsing, et 

talentutviklingsprosjekt og stipendier til våre beste utøvere. NPF har vært en del av Summit 2024, 

penger som er viktig å nødvendig for å opprettholde en god toppidrettssatsing. 

Våttkort inntektene er fortsatt viktige, 

spesielt for å kunne gi et bredest mulig 

tilbud til våre klubber og deres 

medlemmer. I motsetning til statlig støtte 

som i stor grad er forbundet med føringer 

for hva de skal brukes til, kan disse 

inntektene brukes uten føringer fra andre.  

Styret har inngått en avtale med 

utstyrsleverandøren Craft for perioden 

2024-2028. 

Styret har startet en prosess med hva som skal være kriterier for at et landslag skal være finansiert og 

organisert av NPF, med etablerte prinsipper. Det arbeides også med å sette kriterier for å 

representere Norge internasjonalt. Dette er en pågående prosess som ikke er konkludert. 

Styret har sammen med administrasjonen hatt en prosess rundt fremtidig bemanning og ressursbruk, 

organisering med faste ansatte og innleide på tidsbegrensede kontrakter. Det skal sikre en 

administrasjon som best mulig løser lovpålagte oppgaver og de aktivitetene som NPF skal prioritere 

fremover forankret i vedtatte strategier.  

Bærekraft og miljø ambisjonen er forankret i gjeldende virksomhetsplan, en mer bærekraftig 

aktivitets-profil. Et eksempel vi har tatt tak i er spillemiddelordningen for utstyr, der det i dag ikke gis 

rom for kjøp av brukt utstyr.  

NPF er aktive internasjonalt, politisk gjennom deltagelse og verv, for å sikre våre interesser og også 

en mer demokratisk organisering av internasjonale organisasjonsledd. I tillegg har vi frivillige som 

stiller opp i viktige roller under internasjonale mesterskap. 

I 2025 er det Friluftslivets år, og NPF har sammen med Seil og Dykkeforbundet fått bevilget 2 

millioner kr. til prosjektet “Et hav av muligheter”. Nok et eksempel på at våre verdier og profil får 

prioritert. 
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Oppsummert ble 2024 jevnt over nok et godt padle år – for unge og de litt eldre, i både topp og 

bredde. Vi har god kontroll på økonomi og virksomheten og med vår visjon «padleglede for alle» - 

styres vår innsats og aktiviteter mot de målene vi har satt. 

 

1.2. Medlemskap 

Aktivitetstallene for 2024 vil først foreligge i juni 2025. Tallene for 2023 viste 27 067 aktive 

medlemmer. Dette er en nedgang på 3,85% i forhold til 2022-tallene. Medlemmene er fordelt på 122 

medlemsklubber som har registrert aktivitet. Figuren under viser antall medlemmer siden 2001, samt 

antall padlegrupper / klubber som er tilknyttet forbundet 

 

 

 

 

Av medlemmene er 3016 barn og ungdom (6-19år), noe som svarer til 11,1 % av medlemsmassen. 

Fordelingen mellom alderstrinnene for barn og unge følger av diagrammet under. Vi ser en liten 

nedgang i antall barn og unge innen padling i 2023. I realiteten har det vært en liten økning i antall 

barn og unge, da 2022-tallene inneholdt en dobbeltregistrering av medlemmer i en stor klubb. 
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Av medlemstallet er 51,4 % menn og 48,6% kvinner. Fordelingen mellom menn og kvinner har holdt 

seg stabilt de siste årene. 

 

NPF er registret med klubber i samtlige 11 regioner. NPF har ingen formelle regionsledd i sin 

organisasjon. Våre klubber er fordelt på fleridrettslag og særidrettslag (idrettslag med kun en idrett).  

Økonomi  
NPF har i dag tilfredsstillende økonomi, og året gjøres opp med et driftsresultat i minus på 715 636 kr 

og et årsresultat i minus på 196 217 kr, mot budsjett i balanse vedtatt på Padletinget 2023, og 

revidert budsjett i minus kr 123.803. 

Egenkapitalen er pr 31.12.2024 på 6 341 515 kr.  

For ytterligere detaljer; se økonomisk beretning. 

Representasjon  
Styret / administrasjon har vært representert ved følgende møter, prosjekter og arrangementer: 

• Norgesmesterskap i sprint, surfski, maraton, slalåm og kajakk-polo  

• European Canoe Association (ECA) congress, ekstraordinær 

• International Canoe Federation (ICF) Congress 

• Årsmøtet i Norsk Friluftsliv 

• European Paddle Pass (EPP)  

• Drukningsforebyggende Råd 

• Sjøfartsdirektoratet (Sakkyndig råd for fritidsfartøy) 

• FLYTE. Tonje Pedersen er valgt inn i styret  

• Redningsselskapets representantsamling 

• Nettverk Oslofjorden 

• NIFs Ledermøte.  

• Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF)  

• Geir Kvillum og Sven N. Anderssen har representert NPF på ledersamling i NIF og 

styringsgruppen OLT.  

• NPF er representert i stiftelsen Årungen Ro- og Padlesenter, medstyremedlem Terje 

Hollingsæter og Sven Nordby Anderssen.  

• NPF er med i Nasjonal Kystledgruppe 

2. Oppfølging av Virksomhetsplanen 
Padletinget vedtok sin Virksomhetsplan (VP) i april 2023. Virksomhetsplanen tar for seg prioriteringer 

og satsingsområder for inneværende tingperiode. Hovedmålet for norsk padling i denne perioden er:  

Aktive og engasjerte medlemmer i godt organiserte klubber!  
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Følgende innsatsområder er vedtatt i 

Virksomhetsplanen:  

• Organisasjonsutvikling 

• Kompetanseutvikling 

• Konkurranseaktiviteter 

Innsatsområdene skal styrke forbundets og 

klubbenes tilrettelegging for mer og bedre 

aktivitet i padling.  

Virksomhetsplanen har som mål at det settes 

inn større kraft mot organisasjonens evne til å tilrettelegge for god padleaktivitet på ulike nivåer og 

inn mot ulike grupper. Fokus er på en samlende organisasjon. Regionsmøter, ledermøter og 

klubbmøter har vært vår viktigste arena for å kommunisere Virksomhetsplanens målsettinger ut i 

klubbene, og vår oppfatning er at disse har blitt godt mottatt i klubbene for ulike disipliner. 

NPFs informasjon og kommunikasjon internt gjennom epost og nyhetsbrev, samt eksternt er via 

padling.no. «Norges Padleforbund» på Facebook og Instagram brukes som et supplement for å vise 

aktivitet ute i miljøet. 

2.1. Organisasjonsutvikling 
For å sikre økt langsiktig aktivitet er det viktig å styrke organisasjonen for å kunne møte 

morgendagens krav til leveranse av god padleaktivitet. Herunder bruker vi tid og ressurser på å nå 

målene satt i forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende måloppnåelsespunkter: 

Norsk padling vil bli målt på:  

• Minst 50 klubbesøk og 5 klubbutviklingsprosesser per år 

o I 2024 har det vært gjennomført 40 fysiske klubbesøk og 23 klubbutviklingsprosesser, 

i tillegg til representasjon på samlinger og klubbarrangement. Vi ser en økning i antall 

klubbutviklingsprosesser, der utvikling gjennom Ro-og padleled er hyppigst benyttet. 

Les mer om de ulike klubbutviklingsprosessene her: 

http://padling.no/klubber/klubbutvikling/# 

o Det er avholdt regionsmøter i Øst, Vest, Sør, Sør-vest, Nord, Innlandet og Midt, hvor 

blant annet samarbeid innad i regionene er tema. Oppsummering og tilbakemelding 

av regionsmøter: 

▪ Prioritere kommunikasjon 

▪ Tidlig planlegging av kurs/arrangementer 

▪ Støtte til klubbdrift og synlighet 

▪ Videreutvikling av PadleRuter-appen 

o Det er avholdt ledermøter i disiplinene flattvann, kajakkpolo, elv og surfski 
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• Bistå klubber som ønsker å etablere ruter i nasjonal padleled 

o Forbundet har kontakt med klubber i prosjektet Ro 

og Padleled Oslofjorden, samt 20 klubber i prosjektet 

Nasjonal Padleled. 

o Det er lagt inn 389 ruter fordelt på 4679 km. Rutene 

er utarbeidet, kvalitetssikret og lagt tilgjengelig 

elektronisk. 

o Padlerutene er tilgjengeliggjort i appen “Padleruter”. 

• Bistå klubber som ønsker hjelp til å få flere aktive 

medlemmer 

o Gjennomført 23 klubbutviklingsprosesser 

o Våttkortstigen er det sentrale tiltaket for å øke antall 

aktive medlemmer klubbene.  

o Veilede på små og store spørsmål fra klubbene i 

deres daglige drift på telefon, teams og e-post. 

Temaer som rekruttering av medlemmer, frivillige og 

utøvere går igjen hyppig. 

• Bistå klubber med hjelp til hvordan de kan skape god og attraktiv padleaktivitet for barn og 

unge 

o Forbundet har fordelt etter søknad 308 905kr til 13 klubber som har hatt aktivitet for 

barn og unge. Typiske aktiviteter som klubbene har fått støtte til er kajakkskoler, 

samlinger, prøvepadling og annen aktivitet for barn og unge. 

o Et prosjekt med tittelen «Barn og ungdomsløftet» er gjennomført innen 

flattvannspadling, med målsetting om å skape et engasjerende og utviklende 

padlemiljø for unge utøvere i rekrutteringsfasen, samt å motivere aktive ungdommer 

til å fortsette sin idrettskarriere. Prosjektet har blitt gjennomført i samarbeid med 

Idrettsforbundet, og det nye konkurranseformatet ble ferdigstilt i november og 

presentert på ledermøtet for flattvann i høst. I løpet av prosjektet har ulike 

konsepter blitt testet, og tilbakemeldinger fra barn og unge har vært avgjørende i 

utviklingsprosessen, i samarbeid med idrettsforskning. Det nye formatet fokuserer 

på mestring, lagøvelser og distanser som er tilpasset barn og unges utviklingsfaser i 

vekstperioden. Arbeidet med finansiering og implementering for 2025-sesongen 

pågår. 

o Elv kjørte i 2024 et barne- / ungdomsprosjekt 
med mål om å gi et konkurransetilbud til 
unge utøvere på freestyle og slalåm. To 
trenere fikk i oppdrag å utvikle en 
treningsplan som inneholdt 6 samlinger, 
samt treningsopplegg mellom samlingene å 
jobbe med i egen klubb. Utøvere, trenere og 
foreldre samarbeidet godt og det ble en god 
ramme rundt prosjektet. Utviklingen av treningsopplegget gav et godt grunnlag til 
å jobbe videre med å få på plass flere trenere i klubb. 
 

• Kommunikasjon - Økt synlighet i sosiale medier og egen hjemmeside (flere treff) 

o Engasjert kommunikasjonsansvarlig med 20% stilling 

o Padling.no 

▪ Gjennom året har det blitt publisert 75 nyhetsartikler i 2024, noe som 

tilsvarer en nyhetsartikkel ca. hver femte dag.  

▪ Artiklene har vært fordelt på flattvann, elv, hav, surfski og polo.  
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▪ Store internasjonale flattvannskonkurranser har blitt fulgt opp med daglige 

rapporter på Facebook og artikler på Padling.no 

▪ Antall besøk på padling.no har gått opp med 30% fra 2023, søkene har i 

første rekke vært rettet mot våttkort.   

o Facebook 

▪ Antall følgere på Facebook har hatt en oppgang på 4,3% 

▪ Rekkevidden (antall personer nådd) på postene / innleggene er 

tilsvarende likt som fjoråret med en ørliten nedgang på 0,2% 

▪ Antall besøkende på siden er opp 22,5% 

o Instagram 

▪ Antall følgere på Instagram har hatt samme utvikling som 

Facebook. 

▪ Antall følger på Instagram for «padlelandslaget» har gått litt 

ned fra 3070 til 2.996 

• Forankre en anleggsstrategi 

o En anleggspolitisk plan er etablert 

o Norges Padleforbund og Norges Roforbund (NR) har sammen sendt en søknad om 

Årungen som nasjonalanlegg.  

o Nasjonalanleggsordningen skal revideres og NPF og NR har sendt et felles 

høringssvar til Kulturdepartementet (KUD). 

• Ferdigstille/oppdatere arrangementshåndbøkene for hav og flattvann. 

o Dreiehåndbok for arrangementer på hav er ferdigstilt og det foreligger nå en HMS-

plan som enkelt kan implementeres i andre typer arrangementer. Håndboken ble 

testet i årets Bølgefestival 

o Konkurransehåndboken for flattvann er ikke revidert i 2024, da den ikke har behov 

for oppdatering. 

2.2. Kompetanseutvikling  
For å sikre økt langsiktig aktivitet er det viktig med riktig kompetanse for å kunne møte 

morgendagens krav til leveranse av god padleaktivitet. I dette innsatsområdet har vi hatt fokus på å 

nå målene satt i forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende måloppnåelsespunkter: 

Norsk padling vil bli målt på: 

• 22 000 solgte Våttkort per år 

o Det er registrert 9527 nye Våttkort i 2024. I 2023 var tallet 10 569. 

Antallet er lavere enn et gjennomsnittsår på rundt 12.000 utsendte kort. 

o Vi ser at det gode arbeidet med livredningsstigen begynner å gi resultater 

og det har i 2024 vært 397deltakere på kurs i livredning. 

o I Hav / tursegmentet er det 7713 kursdeltakere og har den klart største andelen av 

kursaktiviteten i forbundet. 

• 15 % økning i antall godkjente trenere i Våttkortstigen 

o Det er en økning på 7,1% godkjente trenere i Våttkortstigen sammenlignet med 2023. Her er 

Livredning ute inkludert. 

o I 2024 ble 341 nye trenere registrert (de som fulførte Aktivitetslederkurs (AL), trener 1 og 2, 

videregående og veilederkurs). Inkl. 22 deltagere på livredning ute.  

o Førstehjelpskurs - utdanne egne instruktører 

▪ 13 personer gjennomførte 

▪ Førstehjelpsrådet er garantist for innhold 
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▪ Forbundet har hatt et tilbud til klubbene om førstehjelpskurs 

 

 

• Avholde 6 etterutdanninger (EtU) innen Para og UNG Ledelse 

o Det har i 2024 vært avholdt 2 etterutdanningsmoduler innen parapadling (EtU Para og EtU 

Psykisk helse). På kursene deltok og fullførte 12 trenere fra 8 padleklubber. 

o Forbundet har deltatt på eller holdt padleaktiviteten på 4 samlinger og aktivitetsdager for 

parautøvere i 2024.  

o Forbundet tilrettela og arrangerte paratilbud som en del av årets Bølgefestival.  

• Avholde 3 dommerkurs per år.  

o Det ble ikke avholdt dommerkurs i 2024, da det var fokus på trenerkurs i stedet. 

• Avholde Trener 1, 2, og 3 kurs 

o Det er avholdt 3stk Trener1-kurs i Flattvann i 2024, med totalt 17 deltakere 

o Det er avholdt 1stk Trener1-kurs i Kajakkpolo i 2024 med totalt 8 deltakere 

o Det er avholdt 1stk Trener1-kurs i Surfski i 2024 med totalt 10 deltakere 

o Det er ikke avholdt Trener2 eller Trener3 

o Det er gjennomført en revisjon av videregåendekurs og veilederkurs 

o Det er avholdt 5 videregåendekurs Hav med til sammen 30 deltakere 

o Det er avholdt 1 veilederkurs Hav med 7 deltakere 

o Det er avholdt 3 aktivitetsledersamlinger Hav med til sammen 57 deltakere 

o Det er avholdt 1 veiledersamling Hav med 25 deltakere 

o Det er avholdt 1 videregåendekurs Elv med til sammen 7 deltakere 

• Bistå klubber som ønsker å avholde samarbeidsarrangement i regionene 
o Forbundet har deltatt og støttet opp samarbeidsmøter med klubber i Mjøsa-regionen. Samt 

også bidratt aktivt på et samarbeidsarrangement i Mjøs-parken. 
o Regionsmøter, avholdt 7 møter for havklubber 
o Ledermøter Flattvann, Surfski, Elv, og Polo avholdt. 
o Til sammen 4 aktivitetsledersamlinger i Hav og 1 for Elv. 
o Forbundet var medarrangør for Bølgefestivalen, en viktig møteplass for klubber og 

padleinstruktører i Norge. For andre gang holdt vi et eget tilbud for para under festivalen 

• Godkjenning av trener 3 utdanningen i henhold til NIFs trenerløype 

o Trener 3 foregår som et samarbeid med Olympiatoppen ved behov, og i samarbeid med 

andre særforbund. Det er ikke prioritert å ferdigstille et Trener3-kurs i flattvann. 

• Sørge for at samtlige disipliner er representert i aktivitetsbanken for barn- og ungdomsøvelser 

o Foreløpig er Hav/tur, Flattvann, Kajakkpolo og Livredning implementert av disiplinene 

o Hav / tur ble lagt inn med 21 undervisningsvideoer i 2024 

2.3. Konkurranseaktiviteter 
For å styrke økt langsiktig aktivitet gjør vi flere tiltak og bruker ressurser på å legge til rette for 

utvikling både i organiseringen av konkurranseidretten og i prestasjonsutviklingen i 

konkurranseaktiviteten.  
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Herunder har vi fokus på å nå målene satt i forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende 

måloppnåelsespunkter som Norsk padling ville bli målt på:  

• Flere deltakende klubber i NC og NM i 

alle disipliner 

o Det var i 2024 235 unike deltakere på 

NM og NC for flattvann. Dette er en 

økning siden fjoråret. 

• Etablere et konkurransemiljø innen 

parapadling i NC og NM 

o Ikke oppnådd, og vi mangler utøvere 

til en slik etablering. Bredden er stor 

innen para, men kun i tur-segmentet 

• Videreutvikle utviklingstrappen for sprint 

o Utviklingstrappen ble oppdatert i 2023 og har ikke vært gjenstand for en ny revidering i 2024 

o Utviklingstrappen ble gjennomgått og diskutert under en trenersamling høsten 2024 

• Utdeling av kongepokal i både dame- og herreklassen 

o Det ble utdelt Kongepokal for herrer og damer i 2024. 

• Avholdelse av NC og NM i konkurransegrenene 

o Det har blitt avholdt NM og NC i alle våre konkurransedisipliner.  

▪ I disiplinene sprint, maraton, elv slalåm og freestyle, kajakkpolo og surfski ble det avholdt NM.  

• Avholde årlige regionmesterskap for flattvann i sør, vest, midt og øst med fokus på yngre 

årsklasser 

o Det er avholdt regionmesterskap på Østlandet, Sørlandet og Vestlandet. 

o Prosjektet «Barn og ungdomsløftet» er gjennomført innen flattvannspadling, med målsetting 

om å skape et engasjerende og utviklende konkurranser for unge utøvere i 

rekrutteringsfasen. Regionale og lokale konkurranser for barn og unge står sentralt i dette 

prosjektet 

• Positiv trend på medaljestatistikken fra Nordisk Mesterskap for sprint aldersbestemte lag 

o  

• Medaljer i internasjonale mesterskap herunder også kvalifisere utøvere til OL 2024 og 2028 

o Gjennom tiltak har forbundet arbeidet for å nå målet ved å etablere landslag gjennom: 

▪ Definert en satsningsgruppe med ekstra sportslig og økonomisk støtte.  

▪ Reist på internasjonale treningssamlinger for å holde kvaliteten på treningsarbeidet 

utenom konkurransesesongen.  

▪ Samarbeidet med Olympiatoppen 
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o I OL 2024 deltok Norge i K1, K2 og K4 for kvinner med finaleplass for K4 som beste resultat. 

• Fokus på lagbåt, nasjonalt og internasjonalt.  

o Delta med lagbåt internasjonalt i alle 

årsklasser fra U16 til Senior (sprint).   

o Sende utøvere på U23 mesterskap i primært 

lagbåter, sprint.  

o Lagt til K2 mix som ny NM-distanse sprint.  

o Arrangert treningssamlinger for 

aldersbestemte landslag med fokus på 

lagbåt.  

o Gjennomført testløp i lagbåt.  

o Ved uttak til lagbåt, lagt større fokus på 

lagbåt-egenskaper.  

o Bevisstgjøring til klubber og trenere rundt 

lagbåtfokusert teknikk og kompetanse. 

o Legge inn lagøvelser og stafett i det nye konkurranseformatet for Barn og unge 

o Forbundet har kjøpt inn 6stk K2 kajakker for barn og unge som er på lån hos klubbene  

• Ikke olympiske distanser, innen flattvann kjempe om medaljer i internasjonale mesterskap 

o For å sikre dette har forbundet sendt utøvere med støtteapparat til å delta og konkurrere på 

mesterskap på ikke-olympiske disipliner   

o Tillatt utøvere å kombinere satsing på både sprint og maraton samtidig  

o I tillegg har forbundet sendt et ungdomslag i kajakkpolo til to turneringer i Sverige for å 

bygge erfaring, ferdigheter og internasjonalt nettverk. 

o Vi tok EM medalje i maraton, og flere EM medaljer i sprint på ikke olympiske distanser 

3. Internasjonalt arbeid 
 

President Geir Kvillum ble valgt inn som styremedlem i styret til European Canoe Association (ECA) 

på ECA kongressen 2023, valgt for fire år. Han har deltatt på styremøter gjennom 2024 og 

Ekstraordninær kongress i Antalya Tyrkia. 

 

NPF er medlem i European Paddle Pass (EPP), et europeisk samarbeid opp mot et felles rammeverk 

som skal sikre at padlekompetansen holder et godt nivå på tvers av landegrensene.  

Birger Vik var internasjonal dommer i EM og VM maratonkonkurranser. Geir Kvillum var juryleder i 

EM maratonpadling 

 

Det er etablert et nordisk samarbeid, der kompetanse- og erfaringsveksling står i fokus. Forbundet 

har deltatt i samarbeidsmøter innen ulike fagtemaer med Sverige, Danmark og Finland. 

 

Det er også etablert jevnlige Nordiske møteplasser både på politisk nivå og mellom 

Generalsekretærer fra de fire landene. 

4. Ro og Padleled Oslofjorden 
Gjennom 2024 har forbundet arbeidet mye med prosjekt Ro- og Padleled Oslofjorden. Prosjektet 

startet i 2019 og var planlagt avsluttet i mai 2022. Pga. korona har arbeidet blitt noe forsinket og ny 

sluttdato er satt til 01.08.2025. Gjenstående arbeider er innlegging og oppdatering av data i 

padleapp.  
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Forbundet har bistått mange klubber i prosjektet. Herunder er dette gjort via: 

‐ Klubbesøk og workshoper lokalt i klubber / fylkeskommune. 

‐ Opplæring av lokale og regionale ressurser. 

‐ Utarbeidelse av ruter / rutekart med lokale klubber 

‐ Tilgjengeliggjøring via app, på nett og infoskilter. Legge inn ruter og interessepunkter kart 

‐ Padling / testing / kvalitetssikring av ruter  

Prosjektet har i perioden hatt et meget godt samarbeid med forskjellige klubber, lag og foreninger på 

frivillighetssiden.  Sammen med Oslofjordens Friluftsråd har prosjektet hatt mye godt samarbeid med 

kommunal- og fylkesforvaltning. Det er mange involverte i de forskjellige sakene, både når det 

gjelder padleruter, padlehuker og infoskilt.   

 

Totalt er prosjektet er nå oppe i over 4000 km med padleruter. Her er det fremdeles rom for å melde 

inn flere rutebeskrivelser. Padleleden i Oslofjorden strekker seg over 400 km.   

Det er utarbeidet og lansert en egen app (Padleruter), som er tilgjengelig på App store og Google 

play. Denne appen baserer seg på rutene som lages og legges ut tilgjengelig på Padleruter.no. 

Brukerne kan finne turer i sitt nærområde (ruter, klassifisering, parkering, utsettelsessteder, etc.) og 

logge turene de tar. 

Gjennom året har det blitt ferdigstilt en “Skolepadlehuk” på Steilene. 

 

5. Administrasjonen 
 

Forbundet leier kontorplass på Ullevål Stadion sammen med store deler av norsk idretts sentrale 

administrasjoner.    

Administrasjonen ledes av generalsekretæren som har arbeidsgiver og lederansvar for alle ansatte. 

Generalsekretæren rapporterer direkte til styret. I 2024 var det ansatt 6 personer med 

administrative/sportslige oppgaver, som utgjør 5,1 årsverk. Herunder en prosjektleder i 
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60% stilling ansatt for 3 år knyttet til Sparebankstiftelsesfinansierte prosjektet «Ro og padleled i 

Oslofjorden.  De tekniske komiteene er organisasjonsmessig underlagt generalsekretæren, og basert 

på frivillighet.    

De ansatte i forbundets administrasjon er:  

- Sven Nordby Anderssen, Generalsekretær (oppfølging TKF og TKS), 100%  

o Lede administrasjon og de arbeidsoppgaver som naturlig hører innunder en slik 

virksomhet. Generalsekretæren fordeler administrative oppgaver i henhold til forbundets 

organisasjon.  

- Thomas Pindard, Ass. Generalsekretær (oppfølging TKH og TKE), 100%  

o Ass GS, det operative ansvar for kompetanse/Våttkort og HMS i NPF  

- Martin L. Hanssen, Organisasjon og lederutvikler (oppfølging TKP), 100%  

o Klubbutvikling, paraidrett og utvikling kajakk-polo.  

- Urszula Adamowicz, Kontoransvarlig, 100%  

o Våttkortadministrasjon, regnskapsoppfølging rapporteringsoppgaver og daglige 

administrative oppgaver.  

- Magnus Ivarsen (frem tom. 30.sept), Trenerutvikler flattvann, 50%  

o Ivareta faglige og administrative oppgaver for utvikling av klubbtrenere Flattvann, 

koordinering av trenerkurs/trenersamlinger, og den utviklingsorienterte 

ungdomsidretten på flattvann.  

- Trond Glesaaen, 60% 

o Prosjektleder Ro- og padleled, nasjonale padleruter, klubb- og kursutvikling, herunder 

internasjonal oppfølging arbeidet i European Paddle Pass.  

Det er i tillegg leid inn bemanningstjenester for håndtering av inkluderingsarbeid, klubbutvikling, 

kursholdere, trenerutvikling og trenerstøtte landslag. Dette utgjør en betydelig andel av kostnadene 

for å dekke forbundets drift i det daglige.  

En annen viktig oppgave har vært å bruke ulike og varierte arenaer hvor vi får en tettere dialog med 

klubbene. Gjennom klubbesøk, klubbutvikling, TK-møter og regionsmøter får vi forankret og avklart 

hva NPF kan bidra med, og hva klubbene trenger i sitt utviklingsløp. 

Fagutvikling og prosesser i utviklingen av disiplinen gjøres sammen med TK-ene og deres 

ressurspersoner.  

Regnskapet er utført av Idrettens Regnskapskontor (NIF).  
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Oslo, 31.12.2024                                     

 

 

Geir Kvillum   Christin Larsen    Daniel Salbu 

President   Visepresident    Styremedlem 

 

 

Silje Skorve Paulsen  Sven Nordby Anderssen   Tonje Pedersen 

Styremedlem   Generalsekretær   Styremedlem  
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6. Økonomisk årsberetning 2024 
Regnskapsåret 2024 viser et driftsresultat i minus på 715 636 kr og et årsresultat i minus på 196 217 

kr, mot budsjett i balanse vedtatt på Padletinget 2023, og revidert budsjett i minus kr 123.803. 

Rammetilskuddet, og offentlig tilskudd viser en økning. Dette er basert på et større tilskudd til 

fordeling mellom særforbundene, høyere medlemstall i NPF og bedre måloppnåelse på Post 3 (basert 

på foregående års måloppnåelse på områdene kvalitet og verdigrunnlag, aktivitetsomfang, og 

kompetanse). Forbundets midler er i stor grad knyttet opp til konkrete prosjekter basert på søknader 

og rapporteringsrutiner, og er styrt av politiske føringer og Idrettspolitisk dokument som gjelder for 

hele norsk idrett. Utover offentlig tilskudd har vi inntekter fra salg av Våttkort, kurs/egenandeler, 

samt samarbeidspartnere (Summit 2024) for støtte til senior sprint landslaget. 

Årlige Post 3 tildeling til særforbundene baseres på kriterier som går på kvalitet og verdigrunnlag, 

aktivitetsomfang og kompetanse. 

Her gjennomfører NIF årlige oppfølgingsmøter med særforbundene for evaluering og eventuelle 

endringer innen ordningen.  

NPF prioriterer tildelt post 3 midler i tråd med Virksomhetsplanens prioriteringer og knyttes i 

hovedsak til trenerutvikling, klubbutvikling, samlinger og arrangementer for barn- og ungdom, 

paraidrett og vi bruker en andel lønn på administrasjon.  

 

Styret anser at midlene, frie og bundne, er benyttet til prosjekter og tiltak i tråd med oppfølging av 

målsettinger satt i Virksomhetsplanen for 2023-2025, samt føringer for deler av spillemidlene fordelt 

fra NIF og Norsk Friluftsliv. I tillegg har vi mottatt prosjektstøtte fra Sparebankstiftelsen til Ro- og 

Padleled Oslofjorden.  

Årsregnskapet gir en tilfredsstillende oversikt over forbundets økonomi og resultat av driften i 2024. 

Årsregnskapet er utarbeidet etter prinsippet om fortsatt drift da denne forutsetning er tilstede.  

Styret har ikke mottatt honorarer for sine styreverv.  

Visepresident Christin Larsen har mottatt kr 47.000 som kursholder hav. 

Styremedlem Daniel Salbu har mottatt kr 40.000 for arbeid med landslag flattvann. 

Styremedlem Silje Skorve Paulsen har fakturert NPF for kr 15.500 i arbeidet med tilrettelegging av 

barne- og ungdomsaktiviteter elv 

Finansieringen av toppidrettssatsingen er krevende, nå også i lys av svak krone opp mot utenlandsk 

valuta. Toppidrettssatsingen er i stor grad avhengig av tilskudd fra Olympiatoppen. Summit 2024 har 

vært en viktig tilleggsstøtte i denne satsingen.  

Padleforbundets aktivitet forurenser ikke det ytre miljøet utover hva som må anses akseptabelt og 

normalt i lys av virksomhetens art og omfang. Arbeidsmiljøet oppleves som positivt, og det har ikke 

vært skader eller sykdomsfravær i lengre perioder hos de ansatte. Administrasjonen består nå av fem 

menn og en kvinne.  

Styret anser den økonomiske status ved inngangen til 2024 som tilfredsstillende. Aktivitetstallene fra 

2022 danner grunnlaget for tildeling i 2024. 
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7. Beretninger for internasjonale deltakelse og toppidrett 
Trenings- og konkurransevirksomhet var tilbake til normalen i 2024.  

7.1. U16, U18, U21 og U23 laget flattvann  

 
U16 ansvarlig: Kristoffer Mjelstad, Oliver Karlsen og John Bernard Eide  
U18 ansvarlig: Nils Olav Fjeldheim og Ellen Nesbø   
U21 ansvarlig: Daniel Salbu   
U23 ansvarlig: Nils Olav Fjeldheim / Kristoffer Mjeldstad 
   
Samlinger: U16, U18 og U21 utøverne deltok på samlingene som forberedelse til Nordisk 
Mesterskap. U18 og U23 utøverne deltok på samlingene som forberedelse til Europeisk 
Mesterskap.  

Konkurranseaktivitet:    

Nordisk Mesterskap U16/U18/U21, Tysvær, Norge  

• 31 herrer og 18 damer var tatt ut   

• Det ble tatt 54 medaljer i 2024  

• 15 gull, 20 sølv og 19 bronse   

   

U18/U23 EM, Bratislava, Slovakia og U23 VM, Plovdiv, Bulgaria   

• Norge deltok med 1 dame og 4 herrer i U18, og 1 dame og 5 herrer i U23.   
   

Plasseringer U18 EM:   

• 4. plass K1 200m Arild Stiegler 

• 11. plass K1 200m Vilma Fjeldheim 

• 18. plass K2 1000m Nicolai Rudolfsen og Einar Osen 

• Røk ut i semi-finale K2 500m Nicolai Rudolfsen og Einar Osen 

• Røk ut i semi-finale K1 500m Hans-Petter Haaland 

• Røk ut i semi-finale K1 500m Vilma Fjeldheim  

• Røk ut i forsøk K1 1000m Hans-Petter Haaland  
  

Plasseringer U23 EM:   

• 5. plass K1 200m Lucas Røsten 

• 6. plass K1 500m Felix Svanberg  

• 11. plass K4 500m Felix Svanberg, Nicolai Lønning, Lucas røsten og Gudmund Staupe 

• 12. plass K1 1000m Ivar Buch  

• 14. plass K1 1000m Elsa Stensholt 

• Røk ut i semi-finale K1 500m Elsa Stensholt 
  
Plasseringer U23 VM:   

• Norge deltok med 1 herre i U23.  

• Røk ut i semi-finale K1 500m Felix Svanberg 
 

7.2. Senior landslaget flattvann    
Hovedtrener: Octavian Ispas  

Assistenter: Morten Ivarsen   
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I 2024 ble det gjennomført flere utenlandssamlinger: 

• Vår 
o 4 uker i Spania   
o 4 uker i Colombia   
o 2,5 uke i Spania   

• Sommer 
o 3 uker på høydesamling i Italia   

Konkurranseaktivitet  

OL kvalik, Szeged, Ungarn  

• 7. plass K2 500m Gunnar Nydal Eide og Amund Vold 

• Røk ut i semi-finale K1 1000m Gunnar Nydal Eide 

Europamesterskap sprint, Szeged, Ungarn  

• Bronse K4 500m Anna Sletsjøe, Kristine Amundsen, Hedda Øritsland og Maria Virik 

• Bronse K2 1000m Hedda Øritsland og Maria Virik 

• Bronse K1 5000m Maria Virik 

• 5. plass K2 1000m Gunnar Nydal Eide og Amund Vold 

• 7. plass K1 5000m Amund Vold  

• 8. plass K1 500m Gunnar Nydal Eide 

• 10.plass K2 200m Harald Ivarsen / Lucas Røsten  

• 17. plass K1 500m Kristine Amundsen 

• K-1 200m Harald Ivarsen (ut i semifinalen)  

• K-1 1000m Vemund Næss-Jensen ut i forsøksheatet 

 

Olympisk mesterskap i Paris 

• 7. plass K4 500m Anna Sletsjøe, Kristine Amundsen, Hedda Øritsland og Maria Virik  

• 18. plass K2 500m Anna Sletsjøe og Maria Virik 

• 35. plass K1 500m Hedda Øritsland 

   

Verdensmesterskap sprint, Samarkand, Usbekistan  

• 4. plass K1 5000m Anna Sletsjøe  

• 5. plass K1 500m Gunnar Nydal Eide 

• 6. plass K4 500m MIX Lucas Røsten, Vemund Næss Jensen, Anna Sletsjøe og Maria Virik 

• 7. plass K2 500m MIX Vemund Næss Jensen og Kristine Amundsen 

• 7. plass K1 5000m Amund Vold 

• 8. plass K1 1000m Maria Virik 

• Røk ut i semi-finale K2 1000m Gunnar Nydal Eide og Amund Vold   

Kongepokal 2024: 

• Herrer: K1 1000m Gunnar Nydal Eide, Strand KK   

• Damer: K1 500m Anna Sletsjøe, Strand KK  
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7.3. Maraton  

Maratonansvarlige: Arne B. Sletsjøe, Lars Hjemdal og Daniel Salbu  

Konkurranseaktivitet:  

VM Maraton, Metkovic, Kroatia  
• 8. plass K1 Long Course Amund Vold   
• 10. plass K1 Short Track Amund Vold 
•  DNF U23 K1 Long Course Syver Borge Saksvik 

 
EM Maraton, Poznan, Polen 

• Sølv K1 Short Track Amund Vold 
• 4. plass K1 Long Course Amund Vold 
• 6. plass K2 Elise Erland og Elsa Stensholt 
• 6. plass U23 K1 Long Course Syver Borge Saksvik 
• 8. plass U18 K1 Short Track Hans-Petter Haaland 
• 9. plass U23 K1 Long Course Mikkel Sjursen  
• 13. plass Long Course Elise Erland 
• 15. plass K2 Syver Borge Saksvik og Mikkel Sjursen  
• 17. plass K1 Short Track Ivar Buch 
• 17. plass U18 K1 Long Course Hans-Petter Haaland 
• DNF K1 Long Course Ivar Buch 
• DNF K1 Short Track Elise Erland 

7.4. Elvepadling 

Lagansvarlig: Slalåm - Carmen Costa, Freestyle – Eirik Pedersen 

Norge har i sesongen 2024 deltatt internasjonalt i slalåm med Iris Fyksen Sommernes, TrondhjemKK., 

samt med et lite lag i Freestyle EM og World cup 

WC Freestyle i Plattling, Tyskland, her plasserte våre deltakere seg: 

o 3. plass i Squirt boat Damer for Valerie Bertrand, Kongsberg Pkl. 

o 2. plass i K1, Junior Damer for Siren Sætre, Kongsberg Pkl. 

EM Freestyle i Graz, Østerrike 

o 5. plass i K1, Junior Damer for Siren Sætre 

7.5 Kajakkpolo 
Lagansvarlig: Martin Hanssen 

- Norge har stilt med et ungdomslag i to internasjonale turneringer med støtte fra forbundet 

for å bygge et landslag på lengre sikt. 

o Järfälla, Sverige 

o Berlin, Tyskland 
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